深 圳 市 宏 创 捷 电 子 有 限 公 司
Shenzhen Hongchuangjie Electronic Co., Ltd.
更多资讯，请点击宏创捷官网 more information,Please click:www.hcjdz.com
1
规格确认书
SPECIFICATION
客 户
CUSTOMER:

221410M-W 25.5 14 1.45 11.0 8.0 18.0 8.0
脚距/排距及外观尺寸.参数仅供参考，其它规格及要求可以定做。
深 圳 市 宏 创 捷 电 子 有 限 公 司
Shenzhen Hongchuangjie Electronic Co., Ltd.
更多资讯，请点击宏创捷官网 more information,Please click:www.hcjdz.com
5
●规格 Specifications
型号 测试条件
电感量
（mH)
精度mH
(Min)
峰值电流
(瞬时）A
额定电压
HCCM633M-331M□□ 1KHz/0.1V 0.33 0.29 3 AC/220V
HCCM633M-401M□□ 1KHz/0.1V 0.4 0.38 3 AC/220V
HCCM633M-501M□□ 1KHz/0.1V 0.5 0.48 3 AC/220V
HCCM633M-801M□□ 1KHz/0.1V 0.8 0.7 2.5 AC/220V
HCCM633M-102M□□ 1KHz/0.1V 1 0.86 2.5 AC/220V
HCCM953M-301M□□ 1KHz/0.1V 0.3 0.28 4 AC/220V
HCCM953M-501M□□ 1KHz/0.1V 0.5 0.4 3.5 AC/220V
HCCM953M-801M□□ 1KHz/0.1V 0.8 0.7 3 AC/220V
HCCM953M-102M□□ 1KHz/0.1V 1 0.9 2.5 AC/220V
HCCM953M-202M□□ 1KHz/0.1V 2 1.9 2 AC/220V
HCCM953M-302M□□ 1KHz/0.1V 3 2.9 1.8 AC/220V
HCCM953M-402M□□ 1KHz/0.1V 4 3.8 1.5 AC/220V
HCCM953M-502M□□ 1KHz/0.1V 5 4.9 1.2 AC/220V
HCCM1065M-401M□□ 1KHz/0.1V 0.4 0.3 6.5 AC/220V
HCCM1065M-601M□□ 1KHz/0.1V 0.6 0.5 6 AC/220V
HCCM1065M-102M□□ 1KHz/0.1V 1 0.8 6 AC/220V
HCCM1065M-202M□□ 1KHz/0.1V 2 1.8 3 AC/220V
HCCM1065M-502M□□ 1KHz/0.1V 5 4.5 1.5 AC/220V
HCCM1065M-103M□□ 1KHz/0.1V 10 9 1.2 AC/220V
HCCM1065M-153M□□ 1KHz/0.1V 15 13.8 1 AC/220V
HCCM1264M-102M□□ 1KHz/0.1V 1 0.8 3.5 AC/220V
HCCM1264M-502M□□ 1KHz/0.1V 5 4.6 3 AC/220V
HCCM1264M-103M□□ 1KHz/0.1V 10 8.8 2 AC/220V
HCCM1264M-153M□□ 1KHz/0.1V 15 13.5 1.5 AC/220V
HCCM1264M-203M□□ 1KHz/0.1V 20 18 1.5 AC/220V
HCCM1264M-303M□□ 1KHz/0.1V 30 27 1.2 AC/220V
HCCM1487M-501M□□ 1KHz/0.1V 0.5 0.4 10 AC/220V
HCCM1487M-801M□□ 1KHz/0.1V 0.8 0.7 10 AC/220V
HCCM1487M-102M□□ 1KHz/0.1V 1 0.9 8 AC/220V
HCCM1487M-302M□□ 1KHz/0.1V 3 2.7 6 AC/220V
HCCM1487M-502M□□ 1KHz/0.1V 5 4.4 3.5 AC/220V
HCCM1487M-103M□□ 1KHz/0.1V 10 8.6 3.5 AC/220V
HCCM1487M-203M□□ 1KHz/0.1V 20 17.5 2 AC/220V
HCCM1487M-303M□□ 1KHz/0.1V 30 26.5 1.5 AC/220V
深 圳 市 宏 创 捷 电 子 有 限 公 司
Shenzhen Hongchuangjie Electronic Co., Ltd.
更多资讯，请点击宏创捷官网 more information,Please click:www.hcjdz.com
6
HCCM1495M-331M□□ 1KHz/0.1V 0.33 0.25 10 AC/220V
HCCM1495M-102M□□ 1KHz/0.1V 1 0.85 8 AC/220V
HCCM1495M-202M□□ 1KHz/0.1V 2 1.8 7 AC/220V
HCCM1495M-302M□□ 1KHz/0.1V 3 2.8 5 AC/220V
HCCM1495M-502M□□ 1KHz/0.1V 5 4.7 5 AC/220V
HCCM1495M-103M□□ 1KHz/0.1V 10 8 4 AC/220V
HCCM1495M-203M□□ 1KHz/0.1V 20 17.5 2.2 AC/220V
HCCM18107M-601M□□ 1KHz/0.1V 0.6 0.58 10 AC/220V
HCCM18107M-102M□□ 1KHz/0.1V 1 0.97 10 AC/220V
HCCM18107M-202M□□ 1KHz/0.1V 2 1.75 9 AC/220V
HCCM18107M-302M□□ 1KHz/0.1V 3 2.6 8 AC/220V
HCCM18107M-502M□□ 1KHz/0.1V 5 4.8 7 AC/220V
HCCM18107M-103M□□ 1KHz/0.1V 10 9 6 AC/220V
HCCM18107M-203M□□ 1KHz/0.1V 20 17.5 5 AC/220V
HCCM18107M-303M□□ 1KHz/0.1V 30 27 4 AC/220V
HCCM20127M-102M□□ 1KHz/0.1V 1 0.8 12 AC/220V
HCCM20127M-202M□□ 1KHz/0.1V 2 1.75 11 AC/220V
HCCM20127M-502M□□ 1KHz/0.1V 5 4.8 9 AC/220V
HCCM20127M-103M□□ 1KHz/0.1V 10 9 7 AC/220V
HCCM20127M-203M□□ 1KHz/0.1V 20 17.5 6 AC/220V
HCCM20127M-303M□□ 1KHz/0.1V 30 27 4.5 AC/220V
HCCM201210M-102M□□ 1KHz/0.1V 1 0.78 13 AC/220V
HCCM201210M-202M□□ 1KHz/0.1V 2 1.73 12 AC/220V
HCCM201210M-502M□□ 1KHz/0.1V 5 4.8 10 AC/220V
HCCM201210M-103M□□ 1KHz/0.1V 10 8.8 8 AC/220V
HCCM201210M-203M□□ 1KHz/0.1V 20 17.5 7 AC/220V
HCCM201210M-303M□□ 1KHz/0.1V 30 26.5 5 AC/220V
HCCM22148M-102M□□ 1KHz/0.1V 1 0.9 13 AC/220V
HCCM22148M-202M□□ 1KHz/0.1V 2 1.78 13 AC/220V
HCCM22148M-502M□□ 1KHz/0.1V 5 4.8 10 AC/220V
HCCM22148M-103M□□ 1KHz/0.1V 10 9.2 9 AC/220V
HCCM22148M-203M□□ 1KHz/0.1V 20 17.5 8 AC/220V
HCCM22148M-303M□□ 1KHz/0.1V 30 27 5.5 AC/220V
HCCM221410M-102M□□ 1KHz/0.1V 1 0.9 14 AC/220V
HCCM221410M-202M□□ 1KHz/0.1V 2 1.85 14 AC/220V
HCCM221410M-502M□□ 1KHz/0.1V 5 4.85 11 AC/220V
HCCM221410M-103M□□ 1KHz/0.1V 10 9.2 10 AC/220V
HCCM221410M-203M□□ 1KHz/0.1V 20 17.5 9 AC/220V
HCCM221410M-303M□□ 1KHz/0.1V 30 27.5 6 AC/220V
以上只是常规款，也可以根据需求来定制。